

T/ZQIE 007—2025 《广宁竹签》

团体标准第 1 号修改单

本修改单经肇庆市工程师学会于 2025 年 12 月 26 日批准发布，
自发布之日起实施。

修改事项

- 1、第2章中“GB 19790.2—2005”更改为“GB/T 19790.2—2005”，
本团体标准中引用该国家标准的条款也做对应的更改：6.3更改为“应
按GB/T 19790.2—2005附录A的规定进行测定。”；
 - 2、6.1.1 中“取 50 根竹签”更改为“取 50 支竹签”。
-